
Jídelníček na Září 2022

1.9. čtvrtek Polévka Polévka z bílých fazolí   (obsahuje alergeny*: 01, 07, 09) 

 Jídlo 1 1:Nudle s mákem, ovocný salát   (obsahuje alergeny*: 1, 3, 7) 

 Jídlo 2 2:Není

 Jídlo 3 3: Není

2.9. pátek Polévka Jemná bramborová polévka   (obsahuje alergeny*: 01, 07, 09) 

 Jídlo 1 1:Srbské rizoto sypané sýrem, okurek   (obsahuje alergeny*: 7, 12) 

 Jídlo 2 2:Není

 Jídlo 3 3: Není

5.9. pondělí Polévka Zeleninová polévka s vejci   (obsahuje alergeny*: 01, 03, 07, 09) 

 Jídlo 1 1:Čočka po švábsku, chléb   (obsahuje alergeny*: 1, 7) 

 Jídlo 2 2:Není

 Jídlo 3 3:Není

6.9. úterý Polévka zeleninová polévka na způsob boršče   (obsahuje alergeny*: 07, 09) 

 Jídlo 1 1:Sýrová sekaná, šťouchané brambory, zeleninový salát   (obsahuje alergeny*: 1, 3, 7) 

 Jídlo 2 2:Není

 Jídlo 3 3: Není

7.9. středa Polévka Polévka s kapáním   (obsahuje alergeny*: 01, 03, 09) 

 Jídlo 1 1:Maďarský tokáň, těstoviny, ovoce   (obsahuje alergeny*: 1, 3, 7) 

 Jídlo 2 2:Není

 Jídlo 3 3:Není

8.9. čtvrtek Polévka Houbová polévka s kroupami a zeleninou   (obsahuje alergeny*: 01, 07, 09) 

 Jídlo 1 1:Smažení filé, brambory vařené, jogurtová tatarka   (obsahuje alergeny*: 1, 3, 7) 

 Jídlo 2 2:Masové kuličky v paprikové omáčce, kuskus   (obsahuje alergeny*: 1, 3, 7) 

 Jídlo 3 3:Hlávkový salát míchaný, pečivo   (obsahuje alergeny*: 1, 3, 7) 

9.9. pátek Polévka Vydatná polévka s pohankou a vejcem   (obsahuje alergeny*: 03, 07, 09) 

 Jídlo 1 1:Vepřová pečeně, zelí, bramborový knedlík, ovoce   (obsahuje alergeny*: 1, 2, 7) 

 Jídlo 2 2:Moravské kuřecí nudličky se šťouchanými bramborami, ovoce   (obsahuje alergeny*: 7, 10, 12) 

 Jídlo 3 3:Čočkový salát s paprikou, okurkami kornyšonkami a vejcem   (obsahuje alergeny*: 3, 10) 

12.9. pondělí Polévka Zeleninová polévka s rýží   (obsahuje alergeny*: 07, 09) 

 Jídlo 1 1:Koprová omáčka, vejce, brambory   (obsahuje alergeny*: 1, 3, 7) 

 Jídlo 2 2:Těstoviny zapečené s vepřovými nudlička a hráškem   (obsahuje alergeny*: 1, 3, 7) 

 Jídlo 3 3:Jarní bramborový salát   (obsahuje alergeny*: 3, 7, 10) 

13.9. úterý Polévka Polévka z libečku s kroupami   (obsahuje alergeny*: 01, 07) 

 Jídlo 1 1:Znojemská hovězí pečeně, rýže, ovoce   (obsahuje alergeny*: 1, 12) 

 Jídlo 2 2:Žampiony na uzené paprice, brambory vařené, ovoce   (obsahuje alergeny*: 1, 7, 9) 

 Jídlo 3 3:Okurkový salát s bílými fazolemi a rajčaty, pečivo   (obsahuje alergeny*: 1) 

14.9. středa Polévka Polévka z červené čočky s česnekem   (obsahuje alergeny*: 07) 

 Jídlo 1 1:Povidlové buchty, bílá káva   (obsahuje alergeny*: 1, 3, 7) 

 Jídlo 2 2:Pečená hovězí roštěná na slanině a cibuli se zeleninou a šťouchanými bramborami   (obsahuje

alergeny*: 7) 

 Jídlo 3 3:Těstovinový salát Moravanka   (obsahuje alergeny*: 1, 3, 7, 10) 

15.9. čtvrtek Polévka Jemná bramborová polévka s kapustou, houbami a smetanou   (obsahuje alergeny*: 01, 07, 09) 

 Jídlo 1 1:Tatranská kotleta, šťouchané brambory, zeleninový salát   (obsahuje alergeny*: 3, 7) 

 Jídlo 2 2:Kuřecí tarhoňa z jedné pánve, zeleninový salát   (obsahuje alergeny*: 1, 3, 9) 

 Jídlo 3 3:Salát s tuňákem, jogurtem a vejcem, pečivo   (obsahuje alergeny*: 1, 3, 4, 7) 

16.9. pátek Polévka Slepičí s abecedou   (obsahuje alergeny*: 01, 03, 09) 

 Jídlo 1 1:Rajská omáčka, plněná paprika, těstoviny   (obsahuje alergeny*: 1, 3, 7) 

 Jídlo 2 2:Gratinovaný losos se špenátem   (obsahuje alergeny*: 1, 3, 4, 7) 

 Jídlo 3 3:Zeleninový salát s cizrnou, pečivo   (obsahuje alergeny*: 1) 

19.9. pondělí Polévka Rychlá   (obsahuje alergeny*: 03, 09) 

 Jídlo 1 1:Hrachová kaše, dětský párek, chléb, okurek   (obsahuje alergeny*: 1, 12) 

 Jídlo 2 2:Švestkové knedlíky sypané perníkem nebo mákem   (obsahuje alergeny*: 1, 3, 7) 

 Jídlo 3 3:Asijský salát se skleněnými nudlemi a kuřecím masem   (obsahuje alergeny*: 4) 

20.9. úterý Polévka Drožďová polévka s kapáním   (obsahuje alergeny*: 01, 03, 09) 

 Jídlo 1 1:Vranovský bifteček, šťouchané brambory, zeleninový salát   (obsahuje alergeny*: 1, 3, 7) 

 Jídlo 2 2:Rýžová kaše sypaná čokoládou, ovocný salát   (obsahuje alergeny*: 7) 

 Jídlo 3 3:Ředkvičkový salát se šunkou, pečivo   (obsahuje alergeny*: 1, 7, 10) 

21.9. středa Polévka Polévka z bílých fazolí   (obsahuje alergeny*: 07, 09) 

 Jídlo 1 1:Halušky se zelím a slaninou   (obsahuje alergeny*: 1, 3) 

 Jídlo 2 2:Kuřecí játra na paprikách, šťouchané brambory   (obsahuje alergeny*: 1, 7, 10) 

 Jídlo 3 3:Tuňákový salát, pečivo   (obsahuje alergeny*: 1, 4) 

22.9. čtvrtek Polévka Rajská polévka s řapíkatým celerem   (obsahuje alergeny*: 01, 03, 09) 

 Jídlo 1 1:Filé na kmíně, bramborová kaše, zeleninový salát   (obsahuje alergeny*: 4, 7) 

 Jídlo 2 2:Těstoviny po lotrinsku, zeleninový salát   (obsahuje alergeny*: 1, 3, 7) 

 Jídlo 3 3:Salát z pekingského zelí, pečivo   (obsahuje alergeny*: 1, 3, 7) 

23.9. pátek Polévka Česnečka s bramborem a vejci   (obsahuje alergeny*: 03) 

změna jídelníčku vyhrazena Strana 1 http://www.sjkounicova.cz



 Jídlo 1 1:Kuře na smetaně, houskový knedlík   (obsahuje alergeny*: 1, 3, 7) 

 Jídlo 2 2:Vaječné karbenátky. brambory vařené, jogurtová tatarka   (obsahuje alergeny*: 1, 3, 7, 10) 

 Jídlo 3 3:Cibulový míchaný salát, pečivo   (obsahuje alergeny*: 1, 3) 

26.9. pondělí Polévka Květáková krémová polévka   (obsahuje alergeny*: 07) 

 Jídlo 1 1:Špagety s luštěninovou směsí sypané sýrem   (obsahuje alergeny*: 1, 3, 7) 

 Jídlo 2 2:Rýžový nákyp s broskvemi a ananasem   (obsahuje alergeny*: 3, 7) 

 Jídlo 3 3:Jednoduchý salát z cizrny, toustový chléb   (obsahuje alergeny*: 1, 3) 

27.9. úterý Polévka Slovenská zelná   (obsahuje alergeny*: 01, 07) 

 Jídlo 1 1:Dukátové buchtičky s vanilkovým krémem   (obsahuje alergeny*: 1, 3, 7) 

 Jídlo 2 2:Fazolový guláš s uzeninou a žampiony, chléb   (obsahuje alergeny*: 1) 

 Jídlo 3 3:Jarní salát s kuřecím masem, pečivo   (obsahuje alergeny*: 1) 

28.9. středa  Státní svátek!

29.9. čtvrtek Polévka Polévka kuřecí s masem a drobením   (obsahuje alergeny*: 03, 09) 

 Jídlo 1 1:Kapusta s bramborem a šunkovou klobásou, chléb, ovoce   (obsahuje alergeny*: 1) 

 Jídlo 2 2:Bifteček z mletého masa a kysaného zelí, šťouchané brambory, ovoce   (obsahuje alergeny*: 1,

3, 10) 

 Jídlo 3 3:Pestrý salát z býlích fazolí a hermelínu, pečivo   (obsahuje alergeny*: 1, 3, 7) 

30.9. pátek Polévka Libečková polévka   (obsahuje alergeny*: 03, 07, 09) 

 Jídlo 1 1:Kuřecí stehna pečená v máslové marinádě, rýže   (obsahuje alergeny*: 7) 

 Jídlo 2 2:Houbové nočky/halušky na cibulce   (obsahuje alergeny*: 1, 3, 7) 

 Jídlo 3 3:Lehký těstovinový salát   (obsahuje alergeny*: 1, 3) 

SEZNAM ALERGENŮ

01 Obiloviny (vše obsahující lepek)

02 Korýši

03 Vejce

04 Ryby

05 Arašídy (Podzemnice olejná)

06 Sójové boby (sója)

07 Mléko

08 Ořechy, mandle, pistácie

09 Celer

10 Hořčice

11 Sezamové semínko

12 Oxid siřičitý

13 Vlčí bob

14 Měkkýši

změna jídelníčku vyhrazena Strana 2 http://www.sjkounicova.cz


